檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：600嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：羅詠虹同學

電話：0910-415-996

傳真：05-2717816

電子信箱：s1013313@mail.ncyu.edu.tw

受文者：嘉義縣大林鎮中林國民小學

發文日期：中華民國104年3月13日

發文字號：嘉大生資字第1040020910號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校生物資源學系訂於104年5月23日至104年5月29日，舉

辦第14屆「生物資源週─相生相惜」活動，邀請 貴校師

生踴躍蒞臨參與，共襄盛舉。

說明：

一、「生物資源週」活動係本校生物資源學系年度重要學術教

育動之ㄧ。目的為讓社會大眾及學生親身體驗生態環境之

美，增進師生互動，進而讓參與者深刻了解生態環境與生

態保育密不可分的關係。

二、本項活動融合活體、標本、模型、圖片和多媒體播放，以

最生動活潑方式忠實呈現生物在地球上所受到的威脅與環

境議題，為不可多得之教育實材。

三、如蒙 貴校參與共襄盛舉，請於5月17日前逕與本活動召集

人廖崇甫同學聯繫，電話：0910084018，E-mail：xfrank

x83@gmail.com，以利後續準備工作。

正本：嘉義縣市各高級中學、國民中、小學

副本：本校生物資源學系、羅詠虹同學 2015-03-17
09:40:55